

**JORDAO PEREIRA EIRELI ME**

RUA CARLOS DE LAET, 6615

BOQUEIRAO  
CURITIBA  
PRTEL/FAX: 4130429970  
CEP: 81730030**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA0 - Entrada  
1 - Saída **1**Nº 000.002.732  
SÉRIE : 1  
FOLHA:1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4115 0718 6264 2900 0154 5500 1000 0027 3210 4640 3276

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150105562411 - 14/07/2015 10:06:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9063836912

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

18.626.429/0001-54

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA		CNPJ/CPF 78.134.012/0001-04	DATA DA EMISSÃO 14/07/2015
ENDEREÇO RUA IRMª ELIZABETH WERKA, 55		BAIRRO/DISTRITO FAZENDA VELHA	CEP 83.704-580
MUNICÍPIO ARAUCARIA		FONE/FAX 4136415200	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:05:15

**FATURA/DUPLICATA**

Número	Data Veto.	Valor
2732-1	13/08/2015	26.640,00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 26.640,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 4.605,48
					VALOR TOTAL DA NOTA 26.640,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
00681	CARTUCHO TINTA CE411A CIANO	84431110	0102	5102	UN	17,000	360,0000	6.120,00						991,44
00684	CARTUCHO TINTA CE412A AMARELO	84431110	0102	5102	UN	32,000	360,0000	11.520,00						1.866,24
00678	CARTUCHO TINTA CE413A MAGENTA	84439933	0102	5102	UN	25,000	360,0000	9.000,00						1.747,80

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 1,408.68 Federal R\$: 3,196.80 Estadual Fonte: IBPT 9o 13aC, Ped. 11699, Vend. FABIO, Nr OC:, Obs.: DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG:4195 5 C/C: 12522 9 EMPENHO 246/15	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------